
 
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 

ОЛЬГИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Код ЄДРПОУ –25707261 

 

НАКАЗ 

 

04 лютого 2022 року              смт. Володимирівка                              №  05-к/тм 

                                             Волноваського району 

                                                 Донецької області 

 

Про внесення змін  

до наказу № 03-к/тм від 28.01.2022 року  

«Про тимчасову організацію  

освітнього процесу з використанням  

технологій дистанційного навчання» 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території  України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 06 вересня 

2021 року № 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 

(COVID-19)», з метою недопущення виникнення епідемії грипу та гострих 

респіраторних захворювань та розповсюдження захворюваності серед 

учасників  освітнього процесу та працівників, у зв’язку з тим, що станом на 

04.02.2022 року епідеміологічна ситуація по Володимирівському ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів № 2 не покращилась, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу № 03-к/тм від 28.01.2022 року «Про тимчасову 

організацію освітнього процесу з використанням технологій дистанційного 

навчання» до пунктів: 

 1. Подовжити освітній процес з використанням технологій 

дистанційного навчання з 07.02.2022 року по 11.02.2022 року. 

4. Учителям -  предметникам, класоводам забезпечити:  

1) заповнення таблиць на сайті e-schools, у розділі дистанційне 

навчання стосовно тем уроків з посиланнями на інтернет ресурси для 

здобувачів освіти 1-10 класів з 07.02.2022 року по 11.02.2022 року. 

Термін не пізніше 04.02.2022 року. 

2. Даний наказ вважати дійсним у новій редакції з 04.01.2022 року. 

3.Даний наказ оприлюднити на веб-сайті закладу освіти. 

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 



 

Директор Володимирівського                                        Лариса СЕРДЮК 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 2 

З наказом ознайомлені:                               Д. Єрух 

            О. Полтавець 

             Л. Морозова                                    О. Єрух 

         Я. Грінченко                                    Д. Лещенко 

         І. Ахріменко                                     О. Шуліна  

                  Т. Павленко                                     О. Тарковська 

         В. Майдікова        О. Чарупа 

                          О. Рязанцева                                    Л. Перлик 

                  О. Ахріменко                                   М. Білокінь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


